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To: 5.1.2e SO @minvws.nl

Cc: AL R @minvws.nl]; “)@minvws.nll
From: 5.1.2e )
Sent: Mon 11/16/2020 8:10:44 PM
Subject: RE: ter informatie: aangepaste offerte\Verzoek tot akkoord 3minsneltesten BD
Received: Mon 11/16/2020 8:10:49 PM

Uiteraaard thxs

vor: EE N EER o i

Verzonden: vrijdag 13 november 2020 18:07
@minvws.nl>

515128 @minvws.n>; [INEEENECN) ESED o minvws.ni>

Onderwerp: ter informatie: aangepaste offerteVerzoek tot akkoord 3min sneltesten BD

Ik heb onderstaand na overleg meeaccordeerd.
Omdat dit dus minder uitputting van het mandaat betekent.

Met vriendelijke groet
5.1.2e

var: I
Verzonden: vrijdag 13 november 2020 18:04

Aan: 5.1.2e
CcC: 51 5.1.2e

Onderwerp: RE: Verzoek tot akkoordEisissneltesten BD

Dit is akkoord

Met vriendelijke groet

Van: <m@lchulgmiddelen.nl>

Verzonden: woensdag 11 november 2020 21:08

aan: ICEDNN) BEEDN G minvvs.ni>
Onderwerp: FW: Verzoek tot akkoord 3min sneltesten BD
Urgentie: Hoog

Zoals telefonisch besproken. Op 15 oktober heeft directie GMT akkoord gegeven op een offerte van leverancier BD ten
behoeve van een levering van 3 miljoen antigeen testen.

Helaas lukt het de leverancier niet om het volledige aantal te leveren. Een deel zal vitgeleverd worden, namelij
testen.

Daartoe heeft de leverancier de offerte aangepast naar [RGB tuks. dit document is ook bijgevoegd.

Ik ga er vanuit dat het akkoord is dat wij de order vootuks plaatsen, omdat er reeds inhoudelijk en financieel
akkoord gegeven is op een offerte van 3 miljoen stuks.

Maar graag verneem ik van jou voor de zekerheid of dit het geval is?
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Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: JEEEER@!chulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T +316

van: N B o0 0>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 15:08

Onderwerp: FW: Verzoek tot akkoord 3mln sneltesten BD

Halo KRN

Zie onderstaand

Met vriendelijke groet

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 12:14

Aan: 5.1.2¢ A. igi.nl>; ) Sl @ minvws.nl>

CcC: 51 5.1.2e . @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek tot akkoord 3mIn sneltesten BD

Akkoord

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 15 okt. 2020 11:33 AM

Aan: [INERECN -BEXETN o minvos o>, R o minves -
Kopie: 5. size B iz [(GMNNEY sz B 5120 (RN

Onderwerp: FW: Verzoek tot akkoord 3mln sneltesten BD
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Bijgevoegde order is inhoudelijk akkoord vanuit ons.

Graag jullie financieel akkoord

Met vriendelijke groet

var: IS SR . iomiddelen.ni

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 10:27

) o >
G Ichulpmiddelen.nl>;m@lchulpmiddelen,nb

Onderwerp: Re: Verzoek tot akkoord 3mIn sneltesten BD
Urgentie: Hoog

Excuus, het bedrag isoor 3 miljoen testen.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis
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E: m@lchulgmiddelen.nl

Algemeen: m@lchulgmiddelen.nl.

Van: 5.1.2e
Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 10:17
Aan: ) igj.nl>

CcC: Ichulpmiddelen.nl>; m@lchulgmiddelen.nb

Onderwerp: Verzoek tot akkoord 3min sneltesten BD

Zoals net besproken via de telefoon: bijgevoegd een offerte van Becton Dickinson omtrent 3 miljoen antigeentesten.

e« Bed rag:xcl btw

¢ Volledig onder Mediq voorwaarden
Zou je deze kunnen voorleggen binnen VWS? Graag willen wij deze order zo snel mogelijk versturen.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: m@lchulgmiddelen.nl

Algemeen: IIEEEZ @ \chulpmiddelen.nl.
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“Als u ons gevoelige informatie wilt sturen, gebruik dan een veilige mail oplossing of ons beveiligd portaal (Rijkscloud). Zie voor
meer informatie onze website https://www.igj.nl/cantact"




